Prenumeratorem z prowincyi uraszamy o nadsyłanie prenumeraty bezpośrednio

do Redakcyi ATENEUM

w WARSZAWIE,

Włodzimierska, 14,

inaczej bowiem za akuratność ekspedycyi Redakcyja odpowiadać nie może. (206-6-1)

Dyrekcya Dróg Żelaznych

Warszawsko - Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1882/83 roku, wprowadzona zostanie w wykonanie nowa taryfa związku Austriacko-Węgiersko-Rosyjskiego. (210-1-1)

ZA OBIADY I POKÓJ proponuje lekcyę. Adm. pism.: «Instytut Inż. Pnt. Soobszcz.», S. A. A. (199-2-1)

KSIĘGARNIA

STANISŁAWA GIEJSZTORA

w Warszawie

ulica Aleksandrya, № 21.